
Storia del piccolo Mouck.
Traduzione di Vivian Lamarque.
Illustrazioni di Edith Destouches
Read More
SKU: 6818
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Céline Louis-Ferdinandeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
[96] p. : illustrazioni a colori ; 18 cm. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta rilegato
Ottimo (Fine) (6818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-piccolo-mouck-traduzione-di-vivian-lamarque-illustrazioni-di-edith-destouches/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Wagner. Traduzione Betti
Bettino
Read More
SKU: 6303
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Gregor-Dellin Martineditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
802 p. ; 23 cm. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Lievi bruniture ai margini delle
carte e minimo strappetto al lato della cop. anterioore rilegato Buono (Good) (6303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/wagner-traduzione-betti-bettino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La vita istruzioni per l'uso
Read More
SKU: 3316
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Georges Pereceditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp.572 (12). Legatura editoriale in tela con sovracoperta illustrata a colori(vedi foto).
Buona conservazione. Prima edizione italiana. rilegato Buono (Good) (3316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-istruzioni-per-luso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Etruschi e Italici prima del
dominio di Roma
Read More
SKU: 3137
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bianchi Bandinelli Ranuccio and Giuliano
Antonioeditore: Rizzoliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 436 con numerose tavole nel testo e fuori testo, 3 mappe geografiche. Brossura, buon
esemplare. brossura Buono (Good) (3137)

Mussolini giornalista
Read More
SKU: 16317
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Felice, R.editore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 371 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (16317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etruschi-e-italici-prima-del-dominio-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Celestino e la famiglia
Gentilissimi. Seconda edizione
Read More
SKU: 12649
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Campanile, Achilleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1942

Product Description
283 pagine, 19 cm. Brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (12649)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/celestino-e-la-famiglia-gentilissimi-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia e religione
Read More
SKU: 12543
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Toynbee, Arnold Josepheditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
366 pagine, 22 cm. Trad. di: Luisa Fenghi. Legatura editoriale con sovracop, carta ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (12543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-religione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La natura divina. Testo Latino a
fronte
Read More
SKU: 10777
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ciceroneeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, 416 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (10777)

L' uomo che inventò il denaro, la
storia vera di John Law,
libertino, giocatore d'azzardo,
assassino e padre dell'economia
moderna
Read More
SKU: 7393
Price: 18,00€

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-natura-divina-testo-latino-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/l-uomo-che-invent-il-denaro-la-storia-vera-di-john-law-libertino-giocatore-dazzardo-assassino-e-padre-delleconomia-moderna/


Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gleeson Janeteditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
315 pagine, 19 cm Trad. di Brunello Lotti. Legatura editoriale con sovracop. , 1. edizione
rilegato Molto buono (Very Good) (7393)

Dieci anni di illusioni, storia del
Sessantotto
Read More
SKU: 7204
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Brambilla Micheleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
258 pagine, 23 cm. Legatura editorale con sovracop., dedica anonima all'antiporta. rilegato
Molto buono (Very Good) (7204)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/dieci-anni-di-illusioni-storia-del-sessantotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La scoperta del cielo.
Traduzione dal neerlandese di
Laura Pignatti
Read More
SKU: 3380
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Harry Mulischeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 877. Cartonato editoriale e sovracoperta. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (3380)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-scoperta-del-cielo-traduzione-dal-neerlandese-di-laura-pignatti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Jean-Arthur Rimbaud
Read More
SKU: 17365
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Starkie, Enideditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
456 pagine con 8 tav. : ill. ; 23 cm, legatura editoriale con sopracop. , firma di appartenenza
all'antiporta, carta ingiallita rilegato Buono (Good) (17365)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jean-arthur-rimbaud/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

